平成 25年６月 26日

各      位

会 社 名  株式会社Ｅストアー

代 表 者  代表取締役 石村 賢一

コード番号  4304

問い合せ先  取締役   柳田 要一

ＴＥＬ    03-3595-1106

主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社であるヤフー株式会社からの

自己株式取得結果及び取得終了に関するお知らせ

平成 25 年５月 22 日に開示いたしました「主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社であるヤ

フー株式会社からの自己株式取得及び資本準備金の額の減少について」にてお知らせいたしました自

己株式の取得について、本日下記のとおり実施し、本件自己株式の取得は、本日の取得をもって終了

しましたのでお知らせいたします。

記

１．自己株式の取得について

（1）取得した株式の種類

当社普通株式

（2）取得した株式の総数

12,380株

（3）株式の取得価額の総額

1,299,900,000円

（4）株式１株を取得するのと引換えに交付した金額

105,000円

（5）取得期間

平成 25年６月 26日（水）

（ご参考）

１．自己株式取得に係る事項につき決定した内容（平成 25年６月 24日公表分）

（1）取得する株式の総数

12,380株

（2）株式の取得価額の総額

1,299,900,000円

（3）株式１株を取得するのと引換えに交付する金額

（平成 25年６月 24日の大阪証券取引所ジャスダック市場における当社株式の最終の価格）

105,000円

２．平成 25年６月 26日時点での自己株式の保有

・発行済株式総数（自己株式を除く）  30,145株

・自己株式数    21,491株

以 上